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
Компьютеры от 2,5т.р. 8-920-020-76-90 (после 17ч.)
Многофункциональная панель 5.25'' для ПК. 700р., без торга. Фото на барахолке. 8-950-616-28-57 (после 16ч.)
Новые материнские платы под Socket 1150, 1155, 1156, 775, AM2+,AM3. 3-77-84
Новые матрицы, клавиатуры и аккумуляторы для ноутбуков. Возможна замена 3-77-84
Ноутбук новый HP, модель 15ay-016ur, виндовс №10, память 4Gb, есть чек и инструкция, скидка в цене 19т.р. 8-904-043-00-00
Салазки для жесткого диска IDE (Mobile Rack), б/у, 200р., без торга. Фото на барахолке. 8-950-616-28-57 (после 16ч.)

Куплю
Нерабочие, сломанные, залитые, некомплектные ноутбуки (системные блоки). 3-77-84
Сломанные компьютеры, системные блоки. 8-920-020-76-90 (после 17ч.)
Старые, сломанные, неработающие мониторы и компьютеры (системные блоки, мониторы). Подъеду и вывезу сам. 3-77-84

Услуги
Мы вылечили бесчисленное количество компьютерной техники с 2011 года! Ответственный и честный Ремонт ноутбуков, компьютеров, телевизоров, планшетов и смартфонов! Восстановление Windows, данных. Уничтожение вирусов. Оплата по факту. Гибкий прайс. Возможен выезд. 3-15-35, 8 (950) 353-15-35. F1SAROV.RU

Мебель
Продам
Диван клик-кляк - 5т.р., диван-книжка - 2,5т.р., шкаф+комод - 3т.р., кух. уголок - 1,5т.р., стол кух. + табуретки - 700р. 8-920-020-76-90 (после 17ч.)
Диван угловой 2000р., 1-сп. кровать-тахта (сп. место 220/80см), в отл. сост., 4000р. Кресло 300р., шкафы по 1000р., стул 500р. и мн. др. 8-950-600-28-72
Диван, двуспальная кровать, еврокнижку, кух. гарнитур, кух. уголок, стол. 8-920-020-76-90 (после 17ч.)
Кух. стол 75/75 см 1500р., письменный 900р., журнальные от 500р., стол 180/100см 2000р., стойка под ТВ 900 р. и др. Доставка. 8-950-600-28-72
Новые диваны-книжки от 4500р., сп. место 1.44/1.9м и 1.25/1.9м., наполнитель поролон, пружина, обивки разные. Доставка. 8-920-020-76-90 (после 17ч.)
Угловой шкаф 6500р., сервант, платяной, шкаф с баром все по 3500р. Трюмо с зеркалом 1500р. Два ковра в идеале, со стены 2 и 4т.р. 3-78-45, 8-908-762-08-45
Шкаф с антресолью ширина 88см, высота 220см, 2000р. 8-910-871-09-88
Шкаф-купе в коридор - 3500р. Угловой шкаф - 5500р. Шкаф с баром - 3300р. Шкаф со стеклом 3300р. Все в отличном сост. 3-78-45, 8-908-762-08-45

Куплю
Б/у мебель в приличном состоянии (диван, кровать, кресло-кровать, тахту, кухонный стол, уголок и т.д.) 8-950-601-50-06
Диван, двуспальную кровать, еврокнижку, кух. гарнитур, кух. уголок, стол. 8-920-020-76-90 (после 17ч.)

Разное
Избавлю от ненужной мебели. Сам вывезу. 8-920-020-76-90 (после 17ч.)

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. в п. САТИС, 33м, 1/5. Дешево. 8-910-871-09-88
2к.кв. в п. САТИС, ул. Советская 7, 43.1кв.м, лоджия 6м, погреб, участок земли 8-953-573-42-46 Ольга
3к.кв. в п. САТИС, хороший ремонт, 2100т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Недостроенный дом в с. КУЖЕНДЕЕВО, под крышей. Есть вода, свет. 8-953-560-19-89
Землю в д. Н. ШАЛЫ, Мордовии, Ельниковский р-н, 20 сот., все коммуникации. 8-917-313-02-00 Александр 
Участок в с. ЖЕГАЛОВО, ул. Интернациональная, ИЖС, 17.5 соток, газ-вода на границе участка, 400т.р 3-75-41, 8-908-762-05-41

Саров
Ком. в 2к.кв., Северный 8, 5/5эт. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Ком. в 3к.кв., с ремонтом, 18кв.м, балкон, 1100т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Александровича 25, 36.8/18/7, балкон не застеклен, окна пластиковые. Цена 2550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Арзамасская 1, 1эт., обычное сост. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Бессарабенко 14, 32/18/6, отличный ремонт, с/у в кафеле, окна пластиковые, натяжные потолки. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 7, 1эт., 35кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. в пойме реки, 46кв.м. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. Зернова 23, 39кв.м, ремонт. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Зернова 37, 50/19/11.5 отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 38, 36кв.м, ремонт. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Семашко 16, 33кв.м, ср.эт., балкон, 2400т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Силкина, 36кв.м, хороший ремонт. 3-76-71, 8-908-762-06-71
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